第 28回                    鳥取県CIテクノロジーフォーラム

共催：鳥取県CIテクノロジーフォーラム / バイエル薬品株式会社

日 時: 令和 6年  4月 26日

認定機構：
日本救急撮影技師認定機構 / 日本磁気共鳴専門技術者認定機構

開催方式: Web (ZOOM Webinar） /  参加費:無料

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度 第２8回 鳥取県CIテクノロジーフォーラムを下記の日程にて開催する運びとなりました。
尚、今回はWEB開催となり、事前登録が必要となります。御多忙の折とは存じますが、万障お繰り
合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 謹白

参加登録 ： 今回の Zoom ウェビナーは事前登録制です。
URLアドレスにアクセスの上、ご登録手続きをお願いします。下の二次元コードからもアクセスできます。

登録リンク  https://go.bayer.com/TottoriCI0426

※医療関係者確認の為 ご所属・ご氏名（漢字フルネーム）をご記載ください。
※お手続き後、視聴用URLの記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。
※登録期限：2024年 4月 25日（木）
※ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および本会が取得し、主に本会の運営・管理に使用します。
バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」
をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

《 特別講演 18:15 - 19:15 》

座長 鳥取大学医学部附属病院 放射線部 山下 栄二郎 先生

『上腹部MRIの撮像技術の変遷
 ~T2強調画像と造影ダイナミックの技術革新~』

                     演者 信州大学医学部附属病院 放射線部

      診療放射線技師長 木藤 善浩 先生

情報提供 18:00 - 18:15「Centargo CT Injection System 動画上映」
 バイエル薬品株式会社

(金)
18:00 - 19:15

MTG24-00367582-20240307

https://go.bayer.com/TottoriCI0426
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

	スライド 1